Совет Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.04.2025 года

                 № 35
с.Горькая Балка
О досрочном прекращении полномочий,
главы Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 32 Устава  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, рассмотрев поступившее заявление Е.В. Артева главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 01.04.2025, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.Досрочно прекратить полномочия главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  Артева Е.В. с 01.04.2025.
2.В связи с досрочным прекращением полномочий главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района его полномочия в полном объеме, временно, до вступления в должность вновь избранного главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, возложить на Ксению Сергеевну Мищенко - ведущего специалиста финансиста Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района.
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

                К.С.Мищенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 01.04.2025 № 35 «О досрочном прекращении полномочий, главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы Горькобалковского

сельского поселения

Новопокровского района

       К.С.Мищенко

«____» _________ 2025

Составитель проекта:

Временно исполняющий обязанности

ведущего  специалиста по общим вопросам и

работе с депутатами
Администрации Горькобалковского

сельского поселения

                                         О.Н.Усенко
«____» _________ 2025

Проект согласован:

Ведущий специалист,

экономист   администрации

Горькобалковского    сельского поселения                                 С.И.Пустовет

«____» _________ 2025

Ведущий специалист по доходам администрации

Горькобалковског сельского поселения

              О.Н.Усенко

«____» _________ 2025

Председатель постоянной комиссии Совета

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района по налогам, бюджету

и муниципальному хозяйству

         Л.Л.Заморацких

«____» _________ 2025